
ZARZĄDZENIE NR 72/24 

BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie  ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki oraz powołania operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024  r. 

 

 Na podstawie §6 ust. 1 i 3 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia                       

21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. Ustanawia się koordynatora gminnego ds. informatyki w osobie Pana Marcina Andrusewicza           

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa uchwała nr 216/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

§2. 

1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 

Miasta i Gminy Pasłęk w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień           

9 czerwca 2024 r., jak w treści załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Zadania  operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa uchwała 

nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Pasłęka 

mgr inż. Elżbieta Wasiuk 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 72/24  

Burmistrza Pasłęka z dnia 03 czerwca 2024 r. 

 

 

Operatorzy informatycznej obsługi odwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta i Gminy 

Pasłęk. 

 

1. Obwód nr 1 - Ośrodek Szkolenia i Wychowania OHP w Pasłęku, ul. Bohaterów Westerplatte 

20, 14-400 Pasłęk – operator informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: 

Ewa Kozińczak 

2. Obwód nr 2 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Pasłęku, ul. 3 Maja 21, 14-400 Pasłęk – operator 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Jarosław Semkiw 

3. Obwód nr 3 - Przedszkole Samorządowe nr 2 w Pasłęku, ul. Gdańska 17, 14-400 Pasłęk – 

operator informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Joanna Zajło 

4. Obwód nr 4 - Zespół Szkół w Pasłęku, ul. Zwycięstwa 28, 14- 400 Pasłęk – operator 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Piotr Szczepkowski 

5. Obwód nr 5 - Przedszkole Samorządowe nr 1 w Pasłęku, ul. 11 Listopada 8, 14-400 Pasłęk – 

operator informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Milena kowalczyk 

6. Obwód nr 6 - Filia Szkoły Podstawowej nr 3 w Pasłęku, ul. Spółdzielcza 7, 14-400 Pasłęk – 

operator informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Ewa Błachnio-Semkiw 

7. Obwód nr 7 - Pasłęcki Ośrodek Kultury w Pasłęku, pl. św. Wojciecha 5, 14-400 Pasłęk – 

operator informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Zuzanna  

Białobrzeska 

8. Obwód nr 8 - Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku, ul. Wojska 

Polskiego 36, 14-400 Pasłęk – operator informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych: Joanna Łopacka 

9. Obwód nr 9 - Szkoła Podstawowa nr 2 w Pasłęku, ul. Sprzymierzonych 9, 14-400 Pasłęk – 

operator informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Aneta Rosejno 

10. Obwód nr 10 - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Kraszewskiego 2a, 14-400 Pasłęk – 

operator informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Mateusz Miklusz 

11. Obwód nr 11 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Rzecznej, Rzeczna 19, 14-400 Pasłęk – 

operator informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Krzysztof Danielewicz 

12. Obwód nr 12 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Pasłęku, ul. Władysława Jagiełły 30, 14-400 

Pasłęk – operator informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Eliza Hoszwa 

13. Obwód nr 13 - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Zielonce Pasłęckiej, 

Zielonka Pasłęcka 17, 14- 400 Pasłęk – operator informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych: Małgorzata Krasińska 

14. Obwód nr 14 - Szkoła Podstawowa w Rogajnach, Rogajny 27, 14-400 Pasłęk – operator 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Michał Marosz 

15. Obwód nr 15 - Świetlica Wiejska w Mariance, Marianka 5B, 14- 400 Pasłęk – operator 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Magdalena Pawłyk 

16. Obwód nr 16 - Świetlica Wiejska w Stegnach, Stegny 59B, 14- 400 Pasłęk – operator 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Maciej Chodziński 

17. Obwód nr 17 - Świetlica Środowiskowa „Fantazja” w Drulitach, Drulity 22, 14-400 Pasłęk – 

operator informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Agnieszka Pocełujko 

18. Obwód nr 18 - Szpital Powiatowy w Pasłęku, Kopernika 24A, 14-400 Pasłęk – operator 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: Nikodem Bereżański 

 


